Objednací kód: BTQ900
Základní informace
Značka: Aqualine
Rozměry
Šířka: 900 mm
Výška: 1850 mm
Hloubka: 900 mm
Parametry
Barva profilu: Bílá
Tvar: Čtvercové - rohový vstup
Typ otevíraní: Posuvné
Šířka vstupu: 520 mm
Typ výplně: BRICK sklo
Tloušťka skla: 4 mm
Vlastnosti: Rámové provedení
Hmotnost / ks: 39.5 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradní díly
ALAIN set rohových spojů (Objednací kód: NDBTRD9)
ARLEN ALAIN sada šroubků (Objednací kód: NDBTRA0)
ARLEN ALAIN set 4 horních a 4 spodních dorazů pro pojezdy (Objednací kód: NDBTRD6)
Sklo pro BTQ900, pevná část (Objednací kód: NDBTQ900-02)
ARLEN ALAIN montážní sada (8 ks pojezdy, dorazy, 4ks držaky skla, spojky profilů, šroubky, krytky) (Objednací
kód: NDBTRAA)
ARLEN ALAIN set spojovacích dílů pro svislý a pojezdový profil (Objednací kód: NDBTRD3)
ARLEN ALAIN AMADEO madlo (Objednací kód: NDBTRA3)
ARLEN ALAIN set pojezdů (8ks) (Objednací kód: NDBTRC2C1)
ALAIN 900x900 set pojezdových profilů (2 horní, 2 spodní) (Objednací kód: NDBTQ900DD)
ALAIN sada magnetických těsnění (Objednací kód: NDBTQA5)
ARLEN těsnění magnetické (Objednací kód: NDBTRAB)
ARLEN ALAIN sada zamačkávacích těsnění (Objednací kód: NDBTRB1)
Sklo pro BTQ900, pohyblivá část (Objednací kód: NDBTQ900-01)
ALAIN ARLEN stěnový profil se svislým profilem (Objednací kód: NDBTQD7D5)
ARLEN ALAIN sada svislých těsnění (Objednací kód: NDBTRB3)
ALAIN čtvercová sprchová zástěna 900x900mm, sklo Brick
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
ALAIN čtvercová sprchová zástěna 900x900mm, sklo Brick
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz